
III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

Členům Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno-Vinohrady
Vedoucím odborů m. č. Brno-Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í
z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015 v 18:00 hodin
v zasedací místnosti ÚMČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25

K bodu 2 – Schválení programu
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schvaluje program III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno
– Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015

PROGRAM:
1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Schválení ověřovatelů zápisu
4. Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu Bzenecká 23 na víceúčelový

kulturní sál, včetně parkoviště-žádost o dotaci
5. Rozpočtová opatření č. 2
6. Vyjádření k nabytí pozemků p.č. 7652/67, 7974/55, 8438/3 a 8438/4 v k.ú. Židenice
7. Vyjádření k prodeji pozemku p.č. 8882 a části pozemku p.č. 7623/28 v k.ú. Židenice
8. Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Čejkovická 1,3-změna doporučení
9. Vyjádření k žádosti o odkup části pozemku p.č. 9591 v k.ú. Židenice-Mutěnická 2,4-

změna doporučení
10. Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru „Obytný soubor Šedova“
11. Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m.č. Brno – Vinohrady schválení zlepšeného

výsledku hospodaření, účetní uzávěrka za rok 2014 a přidělení do fondů
12. Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ, MŠ-příspěvkových organizací m.č.

Brno – Vinohrady za rok 2015
13. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
14. Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC za rok 2015
15. Návrh změn Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojených

s užíváním bytů a poplatků z prodlení (dále jen „Pravidla“)
16. Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011 o regulaci veřejné

produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek

17. Odvolání člena Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady
18. Volba členů volební komise pro doplnění 7. člena Kontrolního výboru ZMČ

Brno – Vinohrady
19. Volba 7. člena Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady
20. Zpráva o činnosti Rady m.č. Brno – Vinohrady od II. zasedání Zastupitelstva m.č

Brno – Vinohrady, konaného dne 26. 1. 2015
21. Dotazy členů ZMČ Brno – Vinohrady
22. Rozprava
23. Závěr



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

K bodu 3 – Schválení ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady u r č u j e ověřovatele zápisu z III. zasedání
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady ve složení: RNDr. Bohumil Pokorný CSc., Ing. Marie
Majtanová, Ing. Miloslava Orsavová

K bodu 4 – Změna využití stávajícího parkovacího pavilonu objektu Bzenecká 23 na
víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště-žádost o dotaci
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 43/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 5 – Rozpočtové opatření č. 2
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 44/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 6 – Vyjádření k nabytí pozemků p.č. 7652/67, 7974/55, 8438/3 a 8438/4 v k.ú.
Židenice
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 45/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 7 – Vyjádření k prodeji pozemku p.č. 8882 a části pozemku p.č. 7623/28 v k.ú.
Židenice
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 46/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 8 – Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Čejkovická 1,3 – změna
doporučení
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 47/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 9 – vyjádření k žádosti o odkup částí pozemku p.č. 9591 v k.ú. Židenice –
Mutěnická 2,4 – změna doporučení
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 48/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 10- Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru „Obytný soubor Šedova“
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 49/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 11- Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m.č. Brno – Vinohrady, schválení
zlepšeného výsledku hospodaření, účetní závěrka za rok 2014 a přidělení do fondů
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 50/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 12- Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ a MŠ-příspěvkových organizací m.č.
Brno – Vinohrady za rok 2015
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 51/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 13 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 52/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 14 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC za rok 2015
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 53/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 15 – Návrh změna Pravidel pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za
služby spojených s užíváním bytů a poplatků z prodlení (dále jen „Pravidla“)
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 54/III/2015/7 – v příloze.



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

K bodu 16 – Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011 o regulaci
veřejné produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách za
účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 55/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 17 – Odvolání člena Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 56/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 18 – Volba členů volební komise pro doplnění 7. člena Kontrolního výboru ZMČ
Brno – Vinohrady
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 57/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 19 – Volba 7. člena Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 58/III/2015/7 – v příloze.

K bodu 20 – Zpráva o činnosti rady m.č. Brno – Vinohrady od II. zasedání Zastupitelstva
m.č. Brno – Vinohrady, konaného dne 26. 1. 2015
Zastupitelstvo m.č. Brno – Vinohrady schválilo USNESENÍ č. 59/III/2015/7 – v příloze.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 43/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 4 – Změna využití stávajícího pavilonu objektu Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní
sál, včetně parkoviště – žádost o dotaci

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

realizaci I. etapy prací na akci „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu objektu
Bzenecká 23 na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště“ v rozsahu dle předloženého
Materiálu, včetně spolufinancování a případného předfinancování akce

b e r e  n a  v ě d o m í

že městská část plně odpovídá za závazky, vyplývající z případného nedodržení podmínek
stanovených poskytovatelem účelových finančních prostředků

d o p o r u č u j e

Radě města Brna

s c h v á l i t

podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na  realizaci 1. části I.
etapy prací na akci „Změna využití stávajícího stravovacího pavilonu  objektu  Bzenecká 23
na víceúčelový kulturní sál, včetně parkoviště“ ve výši 5 000 000,- Kč v r. 2015, bez nároku
na finanční prostředky z rozpočtu statutárního města Brna

p o v ě ř i t

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
Podpisem příslušné žádosti a dalších souvisejících dokumentů

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 44/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 5 – Rozpočtové opatření č. 2

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 2:

Příjmy: zvýšení
pol. 2451 – splátky půjčených prostředků od příspěvkových org. 1 632 000,- Kč

Výdaje: zvýšení
§ 3111 – mateřské školy 1 500 000,- Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                      132 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování

Důvod opatření:
Použití vratky návratné finanční výpomoci ZŠ Mutěnická 23 do rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 45/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 6 – Vyjádření k nabytí pozemků p. č. 7652/67, 7974/55, 8438/3 a 8438/4 v k. ú. Židenice

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

s ch v á l i t

odkup pozemků p. č. 7652/67, 7974/55, 8438/3 a 8438/4 v k. ú. Židenice do vlastnictví
statutárního města Brna

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 46/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 7 – Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8882 a části pozemku p. č. 7623/28
v k.ú. Židenice

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

s c h v á l i t

prodej pozemků p. č. 8882 v k. ú. Židenice za účelem výstavby garážového domu a prodej části
pozemku p. č. 7623/28 v k. ú. Židenice za účelem zřízení příjezdové komunikace ke
garážovému domu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 47/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 8 – Návrh na dispozici s majetkem – pozemky u domů Čejkovická 1,3 – změna
doporučení

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č. 282/XVI/2014/6

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

s ch v á l i t

prodej částí pozemků p. č. 9259, p. č. 9273/1, p. č. 9276, vše v k. ú. Židenice vlastníkům
jednotek bytového domu Čejkovická 1,3 pro rozšíření lodžií bytových domů Čejkovická 1,3

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 48/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 9 – vyjádření k žádosti o odkup částí pozemku p. č. 9591 v k.ú. Židenice – Mutěnická
2,4 – změna doporučení

Zastupitelstvo m. č. Brno – Vinohrady

z r u š u j e

usnesení č. 197/XII/2013/6

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

s ch v á l i t

prodej částí pozemku p. č. 9591 v k. ú. Židenice podle předloženého nákresu pro rozšíření lodžií
bytových domů Mutěnická 2 a Mutěnická 4

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 49/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 10 – Návrh na projednání žádosti o vyjádření k záměru „Obytný soubor Šedova“

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

vzhledem k rozsudku správního soudu, který zrušil územní plán města Brna, m.j. i v lokalitě
Šedova

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

s ch v á l i t

aktualizaci územního plánu v této lokalitě zpět na plochu čistého bydlení jako podmínku pro
realizaci záměru „Obytný soubor Šedova“ a vyhrazuje si právo na připomínky v rámci procesu
pořizování změny územního plánu

z r u š u j e

usnesení č. 290/MIM/2014/6

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna prodej pozemku p. č. 7242/3 a část pozemku p. č. 7249
v k.ú. Židenice v rozsahu dle předloženého materiálu firmě SEMIRA, a.s.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 50/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 11 – Rozbory hospodaření za rok 2014 ZŠ a MŠ m. č. Brno – Vinohrady, schválení
zlepšeného výsledku hospodaření, účetní závěrka za rok 2014 a přidělení do fondů

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a   v ě d o m í

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových
organizací m. č. Brno – Vinohrady, za rok 2014

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno – Vinohrady, za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2014 pro

ZŠ Mutěnická 23 do RF ve výši 210.253,96 Kč a do FO ve výši 10.000,--Kč
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 171,33 Kč
MŠ Prušánecká 8 do RF ve výši 60.815,71 Kč a do FO ve výši 15.000,--Kč
MŠ Velkopavlovická 15 do RF ve výši 25.363,25 Kč a do FO ve výši 25.000,--

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 51/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 12 – Návrh rozpočtů a odpisové plány ZŠ a MŠ – příspěvkových organizací m. č. Brno –
Vinohrady na rok 2015

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a   v ě d o m í

- rozpočty na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ a Mutěnická 23, MŠ
Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ
Velkopavlovická 15

- odpisové plány na rok 2015 podle předloženého materiálu pro ZŠ a MŠ Mutěnická 23,
MŠ Bořetická 7, MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26, MŠ Prušánecká 8 a MŠ
Velkopavlovická 15

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 52/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 13 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC a účetní závěrka za rok 2014

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e    n a    v ě d o m í

- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok
2014

- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2014
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2014 ve výši 14 263,70 Kč do

rezervního fondu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 53/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 14 – Návrh rozpočtu příspěvkové organizace KVIC za rok 2015

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e    n a v ě d o m í

rozpočet příspěvkové organizace KVIC Brno – Vinohrady na rok 2015 a odpisový plán na rok
2015 dle předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 54/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 15 – Pravidla pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojené s užíváním
bytů a poplatků z prodlení (dále jen „Pravidla“)

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e    n a    v ě d o m í

pravidla pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojených s užíváním bytů,
poplatků a úroků z prodlení schválená 6. schůzí Rady m. č. Brno – Vinohrady konanou dne
25. 2. 2015

z r u š u j e

pravidla pro vymáhání nedoplatků nájemného, plateb za služby spojené s užíváním bytů a
poplatků z prodlení v bodech 29 a 31, schválená usnesením č. 61/IV/2007/5, na IV. zasedání
Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, konaného dne 11. 6. 2007

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 55/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 16 – Obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 12/2011 o regulaci veřejné
produkce hudby v pohostinských zařízeních a restauračních zahrádkách, za účelem zabezpečení
místních záležitostí veřejného pořádku ve znění pozdějších vyhlášek

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města Brna

n e n a v r h n o u t

žádná nová místa, na kterých by měla být upravena produkce hudby a ponechat stávající znění
citované vyhlášky beze změn

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 56/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 17 – Návrh na odvolání členky Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Brno
- Vinohrady

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

o d v o l á v á

paní Věru Thielovou na vlastní žádost z funkce členky Kontrolního výboru ZMČ Brno –
Vinohrady s účinností od 16. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 57/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 18 – Volba členů volební komise pro doplnění 7. člena Kontrolního výboru ZMČ
Brno - Vinohrady

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

v o l í

komisi pro volbu 7. člena Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady ve složení:

Ing. Vlastimil Závadský
Ing. Miloslava Orsavová
Ing. Jiří Kořínek

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 58/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 19 – Volba 7. člena Kontrolního výboru ZMČ Brno - Vinohrady

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

v o l í

Ing. Naděždu Pluskalovou

7. členkou Kontrolního výboru ZMČ Brno – Vinohrady s účinností od 17. 3. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

U S N E S E N Í č. 59/III/2015/7

z III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 16. 3. 2015
K bodu 20 – Zpráva o činnosti Rady m. č. Brno – Vinohrady od II. zasedání Zastupitelstva
m. č. Brno – Vinohrady, konaného dne 26. 1. 2015

Zastupitelstvo m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a    v ě d o m í

Zprávu o činnosti Rady m. č. Brno – Vinohrady od II. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno –
Vinohrady, konaného dne 26. 1. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m.č. Brno – Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m.č. Brno – Vinohrady



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

S V O L Á V Á M

členy Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady na II. zasedání zastupitelstva,
které se uskuteční v pondělí 26. ledna 2015 v 18:00 hodin

v zasedací místnosti ÚMČ Brno-Vinohrady, v přízemí, Velkopavlovická 25

PROGRAM:

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Schválení ověřovatelů zápisu
4. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za III. čtvrtletí 2014
5. Návrh rozpočtu Správy domů na rok 2015
6. Rozbory hospodaření příspěvkové organizace KVIC za III. čtvrtletí 2014
7. Pozemky v lokalitě hliniště Jedovnická
8. Návrh na úpravu jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady
9. Zpráva o činnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady od I. zasedání

Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, konaného dne 15. 12. 2014
10.Volba členů volební komise pro volbu 7. člena Kontrolního výboru

Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady a 7. člena Finančního výboru
Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

11.Volba 7. člena Kontrolního výboru Zastupitelstva m.č. Brno –Vinohrady
12.Volba 7. člena Finančního výboru Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady
13.Dotazy členů ZMČ Brno-Vinohrady
14. Rozprava
15. Závěr



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka, v.r.
starosta m.č. Brno – Vinohrady

II. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ
ČÁSTI BRNO – VINOHRADY

které se uskuteční v pondělí 26. ledna 2015
v 18,00 hodin

v zasedací místnosti ÚMČ Brno – Vinohrady,
Velkopavlovická 25, Brno – Vinohrady, přízemí



III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady


